
 

 

Spr 57-1/2020 

S M L O U V A  O  D Í L O   

        na zhotovení projektové dokumentace  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

DODATEK č. 1 

 

 

1.  Česká republika – Vrchní soud v Praze 

Se sídlem Náměstí Hrdinů 1300/11, 140 00 Praha 4 

zastoupená Mgr. Lubošem Dörflem Ph.D., předsedou Vrchního soudu v Praze  

IČO: 00215651 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení:  xxx, xx xxxxxxxxx xx, xxxxxx x 

číslo účtu: xxxxxxx/xxxx 

Datová schránka: 3fvabbh 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné      

a 

2. Energy Benefit Centre a.s. 

 se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915 

zastoupen: Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva 

IČO: 29029210  

DIČ: CZ29029210 

bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxxx x.x. 

číslo účtu: xx-xxxxxxxxxxx/xxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

Smluvní strany uzavírají ke smlouvě č.j.: Spr 57-1/2020 ze dne 27.10.2020 dodatek č. 1 

 

I. 

Předmět plnění 

1. Z důvodu, že nebyla žádost o dotace z OPŽP akceptována a projekt tedy nebude financován 

z programu OPŽP, nebude v roce 2021 realizována akce „ Zateplení půd na hlavní budově“.  

2. Součástí Předmětu plnění je výkon autorského dozoru při realizaci Díla. Tato položka Předmětu 

plnění nebude provedena. 

 

 

 

II. 



 

 

Cena  

1. Z důvodu uvedenému v článku I. nebude fakturována částka za výkon autorského dozoru 20 000,00 

Kč bez DPH, tj. 24 200,00 Kč s DPH.(slovy dvacet tisíc korun českých). 

2. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za Předmět plnění dle této Smlouvy a Dodatku č. 1 

celkovou cenu ve výši: 

 

Položka cena % DPH cena včetně DPH 

Projektová dokumentace pro provedení stavby  110.000,00 21 133.100,00 

Soupis prací, výkaz výměr, kontrolní rozpočet 10.000,00 21 12.100,00 

Autorský dozor 0 21 0 

Celkem 120.000,00 21 145.200,00 

 
cena bez DPH  120.000.00 Kč (slovy sto dvacet tisíc korun 

českých 

výše DPH:     25.200,00 Kč (slovy dvacet pět tisíc dvě stě 
korun českých) 

Cena celkem včetně DPH   145.200,00 Kč (slovy sto čtyřicet pět tisíc dvě 
stě korun českých) 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení uvedená ve Smlouvě o dílo č.j.: Spr 57-1/2020 ze dne 27. 10. 2020, která nejsou 

upravena v tomto dodatku č. 1, zůstávají v platnosti beze změny. 

 

2.  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

3.   Účastníci Smlouvy  o dílo č.j.: Spr 57-1/2020 ze dne 27. 10. 2020 prohlašují, že dodatek č. 1 byl 

sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním 

souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

4. Tento Dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost 

nabývá Dodatek č. 1 po uveřejnění v registru smluv. 

 
 

 
V Praze dne 7.12.2021      V Praze dne 9.12.2021 

 

 

_____________________________ ________________________________ 

 Za objednatele Za Zhotovitele 

 Českou republiku – Vrchní soud v Praze Energy Benefit Centre a.s. 

 Mgr. Luboš Dörfl, Ph.D. Ing. Miroslav Hořejší 

  předseda představenstva 


